MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



OFÍCIO EXPEDIDOS - SECRETARIA Nº 041/2023

Autoria: Douglas de Souza Campos,

Marcus Vinicius Tápias Nº do Protocolo: 197/2023

Protocolado em: 29/09/2023 12h47

Conselheiro Pena - MG, em 29 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Deputado Euclydes Pettersen - REPUBLICANOS - MG Câmara dos Deputados Brasília - DF

Senhor Deputado,

Solicito de Vossa Excelência, o empenho necessário para que fosse disponibilizado para o município de Conselheiro Pena uma ambulância a ser destinada ao atendimento na unidade básica de saúde para a Vila de Ferruginha e outra para a vila de Barra do Cuiete, distritos de Conselheiro Pena.

Saliento Excelência, que tais distritos são os maiores do município contanto com mais de 3 (três)mil habitantes cada e carecem deste importante equipamento, afim de proporcionar aos seus moradores maior segurança, atendimento pronto e imediato, fazendo com que a população daquelas localidades sejam cuidadas com o alcance necessário para proteção de sua saúde.

Certo de poder contar com a costumeira acolhida, sou Com apreço e consideração,

Câmara de Vereadores de Conselheiro Pena, Em 29 de setembro de 2023

> Douglas de Souza Campos Vereador

Marcus Vinicius Tápias Vereador





Documento assinado digitalmente por Douglas de Souza Campos, Marcus Vinicius Tápias conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe o código CUEUB-MYBYU-6D9UR-AI44H-OTV64 ou escaneie o QR

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/11/2024 às 16:11:36



MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Expedidos - Secretaria Nº 041/2023

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 29/09/2023 12:46:53

Hash Interno: 2brxhcbiwbvlllr932qqad0fnteamajfoiuee23h



Chave de Verificação

CUEUB-MYBYU-6D9UR-AI44H-OTV64

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
031.***.***-14	Douglas de Souza Campos	Assinado em 29/09/2023 12:47
067.***.***-02	Marcus Vinicius Tápias	Assinado em 29/09/2023 15:11



